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Protokół nr 40/22 

z XL Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 21 marca 2022 roku 
 

XL sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.17.00 w sali 

Gminnego Domu Kultury ul. Dąbrowskiego 39, 89-350 Miasteczko Krajeńskie 

Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 11 radnych (radny Sławomir 

Jagiełka, Magdalena Bator, Guza Ryszard, Dariusz Kujawski– nieobecni).  

W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, Katarzyna Borowska – Sekretarz Gminy, Stefania Góralnik-Piechota - radca 

prawny Eugenia Jendrzejek-Skarbnik Gminy, Stanisław Klesa (także jako radny) – sołtys 

Miasteczka Krajeńskiego, Ewa Banasik – sołtys wsi Miasteczko Huby, Anna Siebyła – sołtys 

wsi Grabówno, Przemysław Drozdowski- sołtys wsi Arentowo 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy – 

Karina Migdalczyk, informatyk Urzędu Gminy - Adam Michniewicz. Obradom 

przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO i poinformował, iż obrady 

Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie są nagrywane i transmitowane w czasie 

rzeczywistym.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości, a następnie zarządził potwierdzenie 

obecności przez Radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy 

skład 15 radnych obecnych jest 11 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji 

 

Przewodniczący Rady – porządek obrad nie ulegnie zmianie, jest tylko jedna 

kosmetyczna zmiana dotycząca kolejności podejmowanych uchwał w taki sposób, że projekt 
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uchwały dotyczący wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości 

Miasteczko Krajeńskie znajdujący się w pkt. 8 porządku obrad przesunąć jako pkt. 5. 

Następnie Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

        W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni przyjęli wniosek Przewodniczącego w sprawie przesunięcie z pkt. 8 jako pkt. 5 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie 

statusu miasta miejscowości Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu.  

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

radni zmiany w porządku obrad 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu.  

 

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

3. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

4. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miej-

scowości Miasteczko Krajeńskie. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz za-

pobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 ro-

ku. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rady za 

rok 2021. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeń-

skie na 2022 rok. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

11. Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

12. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

13. Zakończenie posiedzenia. 
 

 

 

Ad. 2 Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady – wskazał, iż informację o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym radni otrzymali, a następnie Przewodniczący Rady krótko przedstawił 

najważniejsze punkty informacji i zapytał czy Radni mają do przedstawionej informacji o 

działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym pytania i w tym zakresie otworzył 

dyskusję. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu. 
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Ad. 4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

Wójt Gminy – przedstawił sprawozdanie w których przedstawił informacje z uczestniczenia 

w wydarzeniach, spotkaniach, naradach, wydanych zarządzeń, informacje dotyczące 

planowanych imprez i spotkań. Wójt podziękował mieszkańcom za okazane serce  dla 

przyjmujących uchodźców z Ukrainy. 

 

Przewodniczący Rady - otworzył dyskusję i zamknął w związku z brakiem pytań 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady stanowi załącznik Nr 6  do protokołu. 

 

Ad. 5. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Wójt Gminy – obecnie mamy 3 wnioski radnego Jankowskiego a następnie udzielił 

odpowiedzi. 

 

Radny Michałowski- po raz kolejny zapytał o wniosek na temat oznakowania Arentowo 1, 

znak nadal nie jest ustawiony? Kolejne dotyczyły uszkodzonych znaków drogowych 

 

Wójt Gminy- dzwoniłem w tej sprawie do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg ale go nie 

było, ale będę jeszcze w tym tygodniu dzwonił. Mamy jeszcze sprawę miejscowości  Hubów, 

gdzie do końca roku było obiecane wykonanie projektu wstępnego wykonania chodnika i do 

dnia dzisiejszego się nie doczekaliśmy. Dlatego zaprosimy Pana Dyrektora PZD i 

porozmawiamy z nim kompleksowo, ponieważ należy do tego dołączyć sprawę przejścia dla 

pieszych w Brzostowie.  

 

Przewodniczący Rady- zaproponował zorganizować posiedzenia wspólne i  zaprosić 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg wówczas radni mogliby przedstawić wnioski 

bezpośrednio Panu Dyrektorowi. 

 

Wójt Gminy – odpowiedział Przewodniczącemu, że postara się ustalić termin i spotkamy się 

wspólnie. Ustali się harmonogram jak będą realizować zgłoszone poszczególne wnioski. 
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Przewodniczący Rady- w związku z brakiem pytań zamknął dyskusję.  

 

Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały państwo radni otrzymali, uzasadnienie w dniu 

dzisiejszym jednak główną częścią niniejszej uchwały stanowią załączniki. Następnie 

Przewodniczący odczytał treść projektu  uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o 

nadanie statusu miasta miejscowości Miasteczko Krajeńskie a następnie poprosił Wójta 

Gminy o przedstawienie wniosku. 

 

Wójt Gminy- omówił wniosek projektu uchwały, powiedział że od ponad  3 miesięcy trwają 

prace nad tym wnioskiem, który w spisie treści zawiera 20 punktów kolejnych, które 

przedstawione są w spisie i które obejmują różnego rodzaju podstawowe elementy. Które 

przewiduję Zarządzenie według którego musimy konkretnie opisywać wniosek aby spełniał 

wszystkie  wymogi. Wniosek ma blisko 76 stron, podziękował Panu Przewodniczącemu, 

który wspierał nas w działaniu i uczestniczył w tworzeniu tego wniosku poprzez 

Kierowników jednostek którzy dostarczali nam informacje na temat swoich poszczególnych 

jednostek oraz urzędników, którzy opracowali konkretne informacje żeby ten wniosek 

stworzyć. Cały wniosek koordynowali Pani Katarzyna Ligenza i Katarzyna Borowska za 

które należą się szczególne podziękowania i zasługują na wyróżnienie. Wniosek zostanie 

przekazany do Poznania a następnie do Warszawy, kopia wniosku będzie do wglądu w 

Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady- otworzył dyskusję i dodał, że różnego rodzaju inicjatywy związane z 

herbem czy z nadawaniem nazw ulic z porządkowaniem pewnych spraw one również jakby 

pośrednio łączyły się kwestia związanego z wystąpieniem wniosku o nadanie statusu miasta 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie. W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął 

dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za” głosów 0 „wstrzymujących się” oraz 1 głos przeciw Rada Gminy Mia-

steczko Krajeńskie podjęto uchwałę w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie sta-
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tusu miasta miejscowości Miasteczko Krajeńskie. 

  

Uchwała Nr XL223.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  21 marca 2022 roku w  

sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Miasteczko 

Krajeńskie i stanowi załącznik Nr 7 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 8  do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady- również przyłączył się do podziękowań, które wcześniej Wójt 

wygłosił, szczególnie pracownikom urzędu jak również pracownikom gminnych jednostek 

organizacyjnych, które także dostarczyły informacji dotyczących naszej gminy. Wniosek i 

załączniki do uchwały to efekt pracy wielu osób, wielu godzin spędzonych przed monitorem 

komputerów. Miejmy nadzieje, że trud zostanie zauważony a sam wniosek przejdzie 

poprawną weryfikację.  

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rady za rok 

2021 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały państwo radni otrzymali, również sprawozdania 

zostały przez Przewodniczących komisji złożone. Następnie otworzył i zamknął dyskusje i 

poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rady za rok 

2021 pod głosowanie: 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęto uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania 

z działalności Komisji Rady za rok 2021. 

  

Uchwała Nr XL.224.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  21 marca 2022 roku w 

sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rady za rok 2021 i stanowi załącznik 

Nr 9 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 10  do protokołu. 
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Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Pro-

blemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. 

Przewodniczący Rady – jest to projekt uchwały, który był wstępnie analizowany podczas 

posiedzenia komisji, pojawiły się kwestie związane z dodaniem punktu 3 w punkcie 

czwartym. Następnie otworzył dyskusję i zamknął w związku z brakiem pytań zarządził 

głosowanie  

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła wniosek Przewodniczącego w sprawie do-

dania punktu 3 w punkcie 4 uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profi-

laktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2022-2023 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 11 do protokołu  

 

Przewodniczący Rady- zwrócił uwagę w samym projekcie uchwał błędy kosmetyczne nie 

będzie wymagało przegłosowania projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęto uchwałę w sprawie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narko-

manii na lata 2022-2023  

 

Uchwała Nr XL225.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  21 marca 2022 roku w w 

sprawie Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania narkomanii na lata 2022-2023 stanowi załącznik Nr 12  do protokołu, zaś 

lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 13  do protokołu. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 roku. 
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Przewodniczący Rady - projekt uchwały został Radnym przedłożony i był wstępnie 

analizowany na posiedzeniu wspólnego komisji. Przewodniczący Rady wobec braku pytań 

zamknął dyskusję i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 roku. 

 

 

W głosowaniu jawnym   

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

radni podjęli uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 

roku. 

 

 

Uchwała Nr XL.226.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku w 

sprawie w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 roku  i stanowi 

załącznik Nr 14 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 15  do 

protokołu. 

 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeń-

skie na 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały również na posiedzeniu wspólnym komisji był 

omówiony  

 

Skarbnik Gminy- powiedziała,  że do końca miesiąca Wójt będzie podejmował zarządzenia 

w związku z wpływem decyzje Wojewody w sprawie dodatków osłonowych, na dożywianie 

uczniów w szkole jak również czekamy na decyzję w sprawie dofinansowania pomocy oby-

watelom Ukrainy.  

 

Przewodniczący Rady wobec braku pytań zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie  na 

2022 rok.  
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W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały bu-

dżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

 

Uchwała Nr XL.227.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok i  stanowi 

załącznik Nr 16 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 17 do     

protokołu.  

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

 

Skarbnik Gminy- na ostatniej sesji zmienialiśmy uchwałę, wprowadzaliśmy dodatkowo dwa 

przedsięwzięcia i tylko kwoty w limitach na 2022 rok. Zgodnie z sugestia Regionalnej Izby 

Obrachunkowej należało wskazać łączne nakłady finansowe w poszczególnych latach i zada-

nia utrzymanie konserwacji urządzeń oświetlenia drogowego, którego nakłady wynosiły 

248.962,72 z tego limit do zapłaty i właściwie już został zapłacony 3.150,90 zł czyli zadanie 

to w całości zostało zapłacone. Kolejne zadanie dotyczy niesamodzielni w Miasteczku Kra-

jeńskim i również w łącznych nakładach zostało to wprowadzone po uwzględnieniu limitu, 

który na ostatniej sesji wprowadzaliśmy w kwocie 14.882,79 zł ogólnie na ten projekt 

914.068,83 zł po korekcie uzgodnionej z koordynatorem prowadzącym ten projekt.  

 

Przewodniczący Rady- otworzył dyskusje i w związku z brakiem pytań zarządził głosowanie 

w sprawie podjęcia  uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 
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Uchwała Nr XL.228.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022  roku w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2022-2029  i  stanowi załącznik Nr 18 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi 

załącznik Nr 19 do protokołu.  

 

 

Ad. 14.  Sprawy różne wolne wnioski. 

 

Radny Michałowski- zapytał jak wygląda dożywianie i finansowanie dzieci  z Ukrainy 

uczących się w naszej szkole? 

 

Wójt Gminy- na dzisiaj nie wiemy nic na ten temat, ponieważ nie mamy żadnej informacji. 

Wójt poinformował, że do szkoły uczęszcza ok 10 dzieci i 4 dzieci do Przedszkola. Jak 

wcześniej było ustalone dzieci nie uczęszczają do poszczególnych klas a została utworzona 

klasa wspólna. Dzieci przez pierwszy miesiąc będą uczyły się języka polskiego   

 

Radny Michałowski- złożył dwa wnioski dotyczące poprawa przepustowości rowu 

melioracyjnego przy drodze powiatowej oraz wymiana okna w nieruchomości miejscowości 

Grabówno przy ul. Pilskiej, które zostaną przekazane do biura rady  

 

Przewodniczący Rady- również złożył wniosek dotyczący drzewek posadzonych przy orliku 

i przy ostatnim krzewie  w kierunku Gminy rośnie dziki krzew który zagłusza  prawidłowy 

krzew. Kolejne to w kierunku Brzostowa przy szkole jest taka studzienka kanalizacyjna 

burzowa i zostały wyłamane szczebelki. 

 

Radny Banasik- zwrócił uwagę na jezdnie od bloku przy ul. Kościuszki w kierunku Młyna, 

pojazdy które się tam zatrzymują tarasują drogę. Jest to utrudnieniem szczególnie w okresie 

wiosennym i letnim dla przejeżdżających rolników ze sprzętem rolniczym 

 

Wójt Gminy- zaproponował ten problem poruszyć podczas rozmowy z Dyrektorem 

Powiatowego Zarządu Dróg, wystarczy że wprowadzimy ograniczenie postoju i nie będzie 

można parkować na stałe. 



11 

 

 

Radny Banasik- druga sprawa jadąc w kierunku Miasteczko Krajeńskie za zakrętem 

przelewa się przez jezdnię woda. 

 

Ad. 15. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

Przewodniczący Rady- wstępnie zaproponował 25 kwietnia 2022 roku w Sali Gminnego 

Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim 

 

 Ad. 16.  Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie XL  Sesji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 21 marca 2022 roku - godz. 18.00 

 

Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Lista imiennego głosowania w sprawie w sprawie przesunięcia z pkt.8 jako 

pkt.5 głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o 

nadanie statusu miasta miejscowości Miasteczko Krajeńskie. 

4. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia zmian porządku obrad. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

7. Uchwała Nr Xl.223.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 

2022 roku w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości 

Miasteczko Krajeńskie. 

8. Lista imiennego głosowania w sprawie w sprawie wystąpienia z wnioskiem o 

nadanie statusu miasta miejscowości Miasteczko Krajeńskie.  

9. Uchwała Nr XL.224.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 

2022 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rady za rok 2021 

10. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 

Komisji Rady za rok 2021. 
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11. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Przewodniczącego w 

sprawie dodania punktu 3 w punkcie 4 uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. 

12. Uchwała Nr XL.225.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 

2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. 

13. Lista imiennego głosowania w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2022-2023. 

14. Uchwała Nr XL.226.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 

2022 roku w sprawie Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 

roku. 

15. Lista imiennego głosowania w sprawie Programu Opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie w 2022 roku. 

16. Uchwała Nr XL.227.2022  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2022 rok. 

17. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

18. Uchwała Nr XL.228.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 

2022 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2022-2029. 

19. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

 

 

  Wnioski: 

 

1) Wniosek o usunięcie dziko rosnącego krzewu przy orliku  (radny Szymon Kunek). 

 

2) Wniosek o naprawienie urwanych kratek żeliwnych  w studzience kanalizacyjnej 

deszczowej przy chodniku koło Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim  w 

kierunku Brzostowa (radny Szymon Kunek). 



13 

 

 

3) Wniosek o postawienie znaku zakaz postoju przy ul. Kościuszki wzdłuż bloku (radny 

Jan Banasik). 

 

4) Wniosek o uporządkowanie przepustowości rowu w miejscowości Miasteczko Huby- 

woda przelewa przez ulicę (radny Jan Banasik). 

 

 

 

 

  Protokolant                                Sekretarz Rady 

 

        Karina Migdalczyk                 Mariusz Michałowski 

 

 

 

                                                    Przewodniczący Rady 

 

                                                          Szymon Kunek 

 

 

 

 


